(KAJIAN SISTEM PEMERINTAHAN)

SKRIPSI

Diajukan oleh :

MUHAMMAD FAIZUR RIDHA BIN MOHD PAUZI

Mahasiswa Fakultas Ushuluddin dan Filsafat

Prodi Ilmu Al-Quran Tafsir

NIM : 341203281

FAKULTAS USHULUDDIN DAN FILSAFAT

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI AR-RANIRY

DARUSSLAM - BANDA ACEH

2017 M / 1438 H

PENAFSIRAN AYAT-AYAT SIYASAH DUSTURIYAH

(KAJIAN SISTEM PEMERINTAHAN )

SKRIPSI

Diajukan Kepada Fakultas Ushuluddin dan Filsafat UIN Ar-Raniry

Darussalam Banda Aceh Sebagai Salah Satu Beban Studi

Program Sarjana (S-1) dalam Ilmu al-Qur’an dan Tafsir

Oleh

MUHAMMAD FAIZUR RIDHA BIN MOHD PAUZI

Mahasiswa Fakultas Ushuluddin dan Filsafat

Ilmu al-Qur’an dan Tafsir

NIM: 341203281

Disetujui untuk Diuji/Dimunaqasyahkan Oleh:

Pembimbing I Pembimbing II

Dr. Salman Abdul Muthalib, Lc., M.Ag Suarni, S.Ag, M.A

NIP: 19780422 200312 1 001 NIP:197303232007012020

SKRIPSI

Telah Diuji oleh Panitia Ujian Munaqasyah Skripsi

Fakultas Ushuluddin dan Filsafat UIN Ar-Raniry dan Dinyatakan Lulus

Serta Diterima Sebagai Salah Satu Beban Studi Program Strata Satu

Dalam Ilmu Ushuluddin Ilmu Al-Qur’an dan Tafsir

Pada Hari/Tanggal: Rabu, 31 Januari 2018 M

14 Jamadil Awal 1439 H

di Darussalam - Banda Aceh

Panitia Sidang Munaqasyah

Ketua, Sekretaris,

Dr. Salman Abdul Muthalib, M.Ag Suarni, MA

NIP.197804222003121001 NIP.197303232007012020

Anggota I, Anggota II,

Dr. Nurkhalis, M.Ag Furqan, MA

NIP.197303262005011003 NIP.197902122009011010

Mengetahui,